MUNICIPIO DE LANDA DE MATAMOROS, QRO.

QUERETARO

LANDA DEMATAMOROS

p qumimo Estados de Actividades
Del 01/jun./2016 al 30/jun./2016

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresion | 05:38 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS
OTROS IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y C

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2016

$213,778.36

$83,172.06
$33,640.09

$1,799.59
$47,732.38

$130,068.06
$392.17
$146.07
$11,870,166.00

$11,870,166.00
$7,847,084.00
$4,023,082.00

$0.00

$12,083,944.36

$8,150,272.25
$4,157,006.09

$943,226.14
$3,050,040.02

$1,002,073.72
$273,898.88
$228,174.84
$500,000.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,152,345.97

$2,931,598.39

2015

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
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